
 

 

 
 

 

Prot. N.                                                                          Al docente Tutor Prof. Giusto Gian Luca 
Alla Prof.ssa Morrongiello Paola 

Agli Atti 
 

 
 
OGGETTO: Nomina Tutor anno di prova per docenti neoassunti A.S. 2023-2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Dlgs. 297/94 ; l’art.25 del Dlgs. 165/2001;  
 VISTA la normativa vigente in materia; 
 VISTA la normativa vigente; 
CONSIDERATO   che la prof.ssa PAOLA MORRONGIELLO è stata immessa nei ruoli della scuola secondaria di 
secondo grado dal 1° settembre 2023 in seguito a passaggio di ruolo dalla scuola secondaria di primo grado classe di 

concorso ADSS- Sostegno - con titolarità presso questa Istituzione Scolastica; è stata immessa nei ruoli della 
scuola secondaria di II grado dal 01/09/2023, per n. 9/18 ore di servizio;  
CONSIDERATO   che occorre nominare il docente Tutor che affianchi il docente neo- immesso in ruolo 
durante l’anno di prova e formazione; 
VISTO   quanto deliberato dal Collegio Docenti del 11/09/2023 
 

DECRETA 
 

è nominato Docente Tutor il prof. Gian Luca Giusto ai fini dello svolgimento dell’anno di prova e 
formazione del docente neo-immesso in ruolo per l’anno scolastico 2023/2024. 
 
La retribuzione a carico del FIS, ove prevista, sarà oggetto di Contrattazione Integrativa di Istituto, ed è 
subordinata all’effettivo e fattivo espletamento dell’incarico. 
          
   

Il Dirigente Scolastico 

Antonio Spagnuolo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice 
dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 




		2023-09-22T12:33:16+0200
	ANTONIO SPAGNUOLO




